

T.L. Holding af 2009 ApS

Ferskesøstræde 16

3730 Nexø

CVR-nr. 32 66 07 46

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den *11/3 2025*



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.L. Holding af 2009 ApS
Ferskesøstræde 16
3730 Nexø

CVR-nr.: 32 66 07 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 7. december 2009

Hjemsted: Bornholms Regionskommune

Direktion

Tonny Lorentzen, direktør

Revisor

Rønne Revision I/S
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Krystalgade 13
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 380.776, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.500.149.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Indtjeningen er til dels afhængig af datterselskabets indtjening, som forventes at være stigende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-27.240	-24.883
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		149.577	439.000
Finansielle indtægter		337.780	210.651
Finansielle omkostninger		<u>-12.285</u>	<u>-2.697</u>
Resultat før skat		447.832	622.071
Skat af årets resultat	2	<u>-67.056</u>	<u>-40.458</u>
Årets resultat		<u><u>380.776</u></u>	<u><u>581.613</u></u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-47.291
Overført resultat		<u>245.776</u>	<u>506.904</u>
		<u><u>380.776</u></u>	<u><u>581.613</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	523.179	723.602
Finansielle anlægsaktiver		<u>523.179</u>	<u>723.602</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>523.179</u>	<u>723.602</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.186	124.234
Tilgodehavender		<u>43.186</u>	<u>124.234</u>
Værdipapirer		3.089.890	2.536.097
Værdipapirer		<u>3.089.890</u>	<u>2.536.097</u>
Likvide beholdninger		<u>6.054</u>	<u>35.864</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.139.130</u>	<u>2.696.195</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.662.309</u></u>	<u><u>3.419.797</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.240.149	2.994.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>3.500.149</u>	<u>3.241.374</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.883	97.240
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		626	626
Selskabsskat		56.383	80.557
Anden gæld		<u>22.268</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>162.160</u>	<u>178.423</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>162.160</u>	<u>178.423</u>
Passiver i alt		<u><u>3.662.309</u></u>	<u><u>3.419.797</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.994.373	122.000	3.241.373
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	245.776	135.000	380.776
Egenkapital 31. december 2024	125.000	3.240.149	135.000	3.500.149

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>233.267</u>	<u>154.794</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>67.056</u>	<u>40.458</u>
	<u>67.056</u>	<u>40.458</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>990.715</u>	<u>990.715</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>990.715</u>	<u>990.715</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-267.113	-288.313
Årets resultat	149.577	439.000
Udbytte modtaget	<u>-350.000</u>	<u>-417.800</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>-467.536</u>	<u>-267.113</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>523.179</u>	<u>723.602</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter m.v.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Tonny Lorentzen